حکم دادگاه عالی مبنی بر غیرقانونی بودن دست‌گیری خان توسط نیروهای شبه نظامی، موقعیت خان را بیشتر تقویت می‌نماید. باید دید که آیا ممکن است بین دو طرف متخاصم که می‌خواهند بر تخت پادشاهی پاکستان بنشینند، معامله‌ای انجام شود یا خیر؟

**نویسنده: عدنان خان**

**برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر**

**26 شوال 1444 ه.ق.**

**16 می 2023 م.**

**مترجم: ابوبکر کابلی**